

ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 07.711.963/0001-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

DIÁRIO OFICIAL

Ano I - Número: CDLXIII de 24 de Fevereiro de 2025



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: CDLXIII de 24 de Fevereiro de 2025

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 20250206001 CMP/2025

AVISO DE LICITAÇÃO: 20250206001 CMP

AVISO DE LICITAÇÃO: 20250212001 CMP/2025

AVISO DE LICITAÇÃO: 20250212001 CMP



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: CDLXIII de 24 de Fevereiro de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 20250206001 CMP/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, torna público que realizará as 11:00, do dia 27 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 20250206001 CMP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES E EVENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL PARAMOTI - CE.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: https://camaraparamoti.ce.gov.br/; https://www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php. Paramoti/CE, 24 de fevereiro de 2025.

Aline Ferreira Saraiva Gomes AGENTE DE CONTRATAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 20250212001 CMP/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, torna público que realizará as 09:31, do dia 27 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 20250218001 CMP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM DIREITO DIGITAL, GOVERNANÇA, GESTÃO, MONITORAMENTO, PROTEÇÃO DE DADOS E APOIO AO ENCARREGADO, COM FOCO NA LEI FEDERAL Nº 13.709 DE 2018, LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI PARA O EXERCÍCIO DE 2025.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: https://camaraparamoti.ce.gov.br/; https://www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php. Paramoti/CE, 24 de fevereiro de 2025.

Aline Ferreira Saraiva Gomes AGENTE DE CONTRATAÇÃO



Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto CPF: ***.951.773-** em 24/02/2025 13:10:54 - IP com n°: 26.76.206.14 www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=830

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 24/02/2025 13:10:54 - IP com n°: 26.76.206.14



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: CDLXIII de 24 de Fevereiro de 2025

